
HC Orli Znojmo mládež

Pořádají:

Turnaj v hokeji pro ročníky 2014 a mladší (dívky ročník 2013 a mladší)- pouze
kluby (ne výběry)

Místo konání:
Zimní stadion Znojmo

týmy:
HC Orli Znojmo - potvrzeno

Termín konání:
30.12.2024

Předběžný harmonogram

8.00 začátek turnaje
19.00 slavnostní vyhlášení a zakončení turnaje



PROPOZICE TURNAJE

A. Věková kategorie
Na turnaji startují hráči ročníku narození 2014 a mladší, dívky 2013 a mladší, dle technických
norem vydaných ČSLH pro danou kategorii v soutěžích pro sezonu 2024/2025. Na základě
požadavku soupeře je direktoriát oprávněn provést kontrolu věku hráče ihned po skončení utkání, a
v případě porušení tohoto ustanovení bude následovat kontumace výsledku.

B. Počet týmů a hráčů
Turnaje se může zúčastnit 5 týmů. Minimální počet hráčů v týmu je 10 hráčů a 1 brankář.

V případě, že dojde ke snížení počtu hráčů v týmu pod minimální počet až v průběhu turnaje, v
důsledku zranění, nebo nemoci některého z hráčů, či jiné objektivní příčiny, a také v dalších
sporných případech rozhodne na základě posouzení konkrétní situace a po konzultacích s
ostatními trenéry a organizátory direktoriát turnaje.

C. Systém
Hraje se dle platných pravidel ČSLH, systémem na celé hřiště 5 na 5. Kdy se střídá ze střídaček,
kde jsou umístěny lavičky pro každé mužstvo. Hodnotí se celé utkání po dohrání celé hrací doby.
Každý tým odehraje v průběhu turnaje 4 zápasy.

D. Bodování
Výhra v základní hrací době 2 body
Remíza po základní hrací době 1 bod
Prohra v základní hrací době 0 bodů

E. Hrací doba
2x15 minut čistého času s letmým střídáním. S úpravou ledu vždy po každém utkání. Každá třetina
počítána jako samostatný zápas.

F. Tresty
Dle platných pravidel hokeje - řádů ČSLH menší trest ve hře - 1 minuta.

Vyšší trest - 3 minuty + vyloučení do konce zápasu.

G. Protesty
Protest je možno podat do 10 minut po skončení zápasu k pořadateli turnaje, který bude tyto
protesty řešit. Tento protest může podat pouze trenér nebo vedoucí mužstva uvedený v
soupisce dodané organizátorům před



zahájením turnaje. Protest je zpoplatněn 500 Kč (v případě uznání protestu se částka
vrací). Ostatní připomínky a dotazy kompetentních osob způsobilých jednat za týmy lze
řešit s direktoriátem turnaje. Detailní informace k direktoriátu a kontaktním osobám vám
budou sděleny v den zahájení turnaje.

H. Určení pořadí po základní části
a) Body - počet získaných bodů
b) Body - vzájemné utkání

c) Rozdíl gólů - vzájemné utkání

d) Vstřelené góly - vzájemné utkání

e) Rozdíl gólů celkem

f) Vstřelené góly celkem

g) při rovnosti všech předchozích kritérií u více mužstev rozhoduje o pořadí mini tabulka
sestavená ze vzájemných utkání těchto týmů

h) los

I. Další podmínky
a) platné registrační průkazy hráčů, nebo prohlášení vedoucího dokládající příslušnost ke

klubu, za nějž v turnaji nastoupí, předloží vedoucí týmů při akreditaci nejpozději 30 minut
před zahájením prvního zápasu daného týmu v turnaji a potvrdí, nebo upraví zaslanou
soupisku

b) Soupisku hráčů pro turnaj předloží zástupci týmů nejpozději 30 minut před prvním zápasem
týmu na formuláři (jméno a příjmení hráče, post, číslo dresu, datum narození), který je
součástí propozic nebo zašlou na email adresu romansechovec@gmail.com. Před zahájením
prvního utkání vedoucí týmu nebo trenér potvrdí soupisku.

c) Dvě sady dresů, světlá a tmavá, pokud se týmy nedohodnou jinak, platí, že tým, vedený v
zápise jako domácí, nastupuje ve světlých dresech

d) vedení týmů zodpovídá za to, že hráči nastupující v turnaji, mají platné zdravotní prohlídky,
mají u sebe kartičky zdravotní pojišťovny a jsou řádně pojištěni pro účast na sportovních
akcích,

e) vedení týmů odpovídá za včasný nástup vlastních mužstev k utkáním dle harmonogramu
turnaje, nebo dle pokynů pořadatele, nedodržení včasného nástupu může vést ke kontumaci
výsledku

f) vedení týmů odpovídá za udržování pořádku v prostorách areálu, stravovacích a ubytovacích
kapacitách a za případné škody na majetku způsobené hráči vlastního mužstva, stejně jako za
dodržování bezpečnostních a požárních předpisů

g) Akce není pořadateli nijak pojištěna a každý účastník startuje na vlastní riziko a v dobrém
zdravotním stavu

CH. Startovné
Startovné do turnaje činí 9000 CZK. Startovné za tým zahrnuje
- účast v turnaji celkem 4 utkání 2 x 15 min. využití šatny po celou dobu turnaje.

- Platbu startovného můžete uhradit na účet 1515843001/2700 Nebo hotově při registraci v den

turnaje.

- Prosím o informaci zda budete požadovat doklad. Pokud ano na koho.

mailto:romansechovec@gmail.com


I. Rozhodčí a zdravotní služba
Pořadatel zajišťuje rozhodčí. Pořadatel zabezpečí zdravotní službu přítomnou po celou dobu v
místě konání.

J. Stravování

Pořadatel pro zájemce zajišťuje hromadné stravování pro hráče, vedoucí a trenéry. cca 180
Kč/osoba. Bude upřesněno. Prosím nahlásit počty nejpozději 10.12.2024. Stravování si hradí
týmy přímo v restauraci na zimním stadionu.

K. Potvrzení účasti
Tým se považuje za závazně přihlášený emailem na romasechovec@gmail.com .
Po přihlášení bude obratem na email týmu zasláno potvrzení o registraci do turnaje s dalšími
organizačními informacemi k účasti na turnaji.
Do turnaje budou registrovány týmy pouze do naplnění kapacity turnaje podle pořadí, v jakém
budou plnit podmínky registrace.
V případě dotazů, připomínek, požadavků, či jiných podnětů nás prosím kontaktujte:
romansechovec@gmail.com +420 725 828 782

Těšíme se na vaši účast.

Pořadatel turnaje: Roman Sechovec

mailto:romasechovec@gmail.com
mailto:romansechovec@gmail.com


SOUPISKA HRÁČŮ PRO TURNAJ V
MINIHOKEJI

NÁZEV TEAMU:

JMÉNO A PŘÍJMENÍ POST (U/G) ČÍSLO
DRESU

DATUM NAROZENÍ



Obědy

11.30 nebo 14.15

12.15 nebo 14.15

12.15 nebo 12.45

13.15 nebo 13.45

13.15 nebo 15.15

Kolo Čas Zápas Skóre

1. 08:00 :

1. 09:00 :

2. 10:00 :

2. 11:00 :

3. 12:00 :

3. 13:00 :

4. 14:00 :

4. 15.00 :

5. 16:00 :

5. 17:00 :



Bude dohodnuto dle potřeb jednotlivých týmů. Je potřeba 30 minut na jeden tým


